
O B S A H :

297. Z ákon , kterým se mění zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů

298. Z ákon , kterým se mění zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

299. Z ákon , kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých 'souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a další související zákony

300. Z ákon  o zásadách jednání a styku Poslanecké sněmovny a Senátu mezi sebou a navenek a o změně zákona č. 90/1995 
Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, (stykový zákon)

301. Z ákon , kterým se mění zákon č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

302. Z ákon , kterým se mění zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a některé související zákony

303. Zákon ,  kterým se mění některé zákony v souvislosti se zrušením statusu veřejné prospěšnosti

304. Zákon ,  kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony

305. Zákon ,  kterým se mění zákon č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů

306. Vyhláška o vzoru zprávy podle zemí a pokynech к jejímu vyplnění pro účely automatické výměny informací s jiným 
státem v rámci mezinárodní spolupráce při správě daní


